
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/201/2018 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994; ze zmianami Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 

 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; ze zmianami Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 

1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania oraz ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Strzelce w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od 

daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Strzelce i na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/180/2018  Rady Gminy Strzelce z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. Woj. 

Łódzkiego poz. 2185) oraz uchwała Nr XXXV/190/2018 z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie podziału Gminy Strzelce na stałe obwody głosowania. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Strzelce 

 

 

Stanisław Kruglak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4366



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/201/2018 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

Podział Gminy Strzelce  na stałe obwody głosowania 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1. Aleksandrów, Bielawy, Holendry Strzeleckie, Karolew, Zaranna, 

Glinice, Kozia Góra, Niedrzaków, Niedrzakówek, Długołęka, 

Wieszczyce, Zgórze, Strzelce Kujawskie, Strzelce Leśniczówka, 

Bociany, Sójki- Parcel, Strzelce Kolonia, Wola Raciborowska, 

Strzelce 

Gminny Ośrodek 

Kultury 

w Strzelcach 

2. Klonowiec Stary, Niedrzew Pierwszy, Niedrzew Drugi, 

Siemianów 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Klonowcu Starym 

3. Muchnice, Rejmontów, Janiszew, Marianów, Muchnice Nowe, 

Dąbkowice, Marianka, Przyzórz 

Budynek byłej 

Szkoły Podstawowej 

w Muchnicach Nowych 

4. Muchnów, Dębina, Sójki Świetlica wiejska 

w Muchnowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4366


		2018-08-31T11:13:38+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




